PREFEIÍURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
GABINETE DO PREFEITO

VOLTA REDONDA - Sede do Governo do antigo povoado de Santo
Anlônio, inicialmente Dishito de paz, emancilada aos 17 dias do
mês de Julho de 1954, berço da Siderurgia no ilrasil.

DNCRETO N? 8.317

I)á novã redaÇão a a1Ínea rrerr, do artigo2n, rlo Decreto nE 9246, de L2 de novêi-bro cle l-998.

i ._.r Pref eito Municipal de vorta Redonda r ho uso rlas\r aErl.I)ulçoes que l.he conferem os artigos 217 e 222 da r.eiMurricipar no rsgo/s4 - córrigo rriuutáiíà-uu"{"ipai,

DECRETA:

Àrtiqo l-c- À alÍnea (Crr, do artj.go 2r, do DecretoIrc 8246, rle Lz rre n«rvenbro de 1998, passa a vigorar
"Àr-"seguinte redaçã«r.

r,Àrtj go Z g

c - De pr-'ofi-ssionais Autônomos e de .sociedadesunr'-profissionais, inscritos no cadastro de Àtiv-i.-dades Ecorrômicas e Socia.is clo MunicÍpio.rr
Ãrtigo ??- Flste Decreto entrará em vi.qor: na rlatarle sua pubticaçâ., r:evogadas as disp,r.*ifãá"1m contrár:.i.o.
PaIá<:io 1'l rje Ju1hor 30 de rlezembro de 1998-

Àntônio Eranci_scd tteto
Pref eito l,Iun-ic-ipaI

Sl'tF/rmrram.
ÀFOS/vfsc.

I

I

t

l\